[image: image1.png]

    БОЙОРОК                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

            «10» февраль 2023 й.                    № 6
                 «10» февраля 2023 г.
О размещении объявления в сети Интернет

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса» п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить на официальном сайте https://torgi.gov.ru/ объявление для заключения договора о передаче объекта муниципального нежилого фонда в аренду без права выкупа сроком на 3 года водопроводную сеть с. Нижние Киги общей протяженностью 16370,0 м, 2020 года ввода в эксплуатацию, балансовой (остаточной) стоимостью 35302196,00 (тридцать пять миллионов триста две тысячи сто девяносто шесть) рублей 00 копеек.
2. Комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков, зданий и сооружений или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, зданий и сооружений:
- разработать и утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения;

- обеспечить организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения;

- заключить по результатам аукциона договор аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         А.У.Нуриев
Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Администрация Нижнекигинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

Башкортостан Республикаһының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының

Кыйғы районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы хакимиǝте)